Atesa la puntuació obtinguda pels licitadors, es proposa l’adjudicació del contracte a 
l’empresa TRANSPARENTA CICLE INTEGRAL DE L’AIGUA, S.L., amb CIF B08719619, per 
un import d’adjudicació de set-cents vint-i-dos mil set-cents set euros amb seixanta-quatre 
cèntims (722.707,64 €), més el 21% d’IVA, que correspon a cent cinquanta-un mil set-cents 
vuitanta-vuit euros amb seixanta cèntims (151.788,60 €), i que suma un total de vuit-cents 
setanta-quatre mil quatre-cents noranta-sis euros amb vint-i-quatre cèntims (874.496,24 €), 
IVA inclòs. 

Per tant, es proposta requerir a l’empresa proposada com a adjudicatària, per tal que en el 
termini de set (7) dies hàbils a comptar a partir de l’endemà de recepció del requeriment,